
UCHWAŁA NR XXI/113/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu 
Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

Na podstawie art. 17 ust. 1, ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U 
z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz zgodnie z § 45 ust.1, § 46 ust.1  Statutu Powiatu Tomaszowskiego (Dz.Urz. 
Woj.Łódzkiego z 2018 r. poz. 5181 i poz.5681) uchwala się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radną Martynę Wojciechowską z funkcji Przewodniczącej Komisji Bezpieczeństwa 
Publicznego i Transportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie    
internetowej powiatu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42610BF0-D26F-4535-937D-037AF6577054. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/113/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


